



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving
- PWGSC
1550, Avenue d'Estimauville
1550, D'Estimauville Avenue
Québec
Québec
G1J 0C7

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet CYBER SECURITY OF AUTOMOTIVE SYSTEM		
Solicitation No. - N° de l'invitation W7701-166085/A		Amendment No. - N° modif. 010
Client Reference No. - N° de référence du client W7701-166085		Date 2015-11-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCL-018-16558		
File No. - N° de dossier QCL-5-38131 (018)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-11-19		Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Piras, Gabriel		Buyer Id - Id de l'acheteur qcl018
Telephone No. - N° de téléphone (418) 649-2870 ()		FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

TITLE : CYBER SECURITY OF AUTOMOTIVE SYSTEMS AMENDMENT 010

Included in the present amendment :

- Modification 6 to the Request for Proposals (RFP);
- Questions and answers 16 and 17 revised.

Following the publication of Amendment 009, we were informed that the text of page 57 of 65 of the RFP could be interpreted differently from the response we provided to questions 16 and 17. Therefore, this amendment intends to correct the answer to questions 16 and 17.

Modification 6 POSTPONEMENT OF THE SOLICITATION CLOSING DATE

Solicitation closing date is postponed from November 13th, 2015, to **November 19th, 2015**.

Question 16

In Attachment 2 - Mandatory and Point Rated Technical criteria, the RFP refers to "Categories" (1) Embedded Systems Specialist and (2) Cybersecurity Analyst.

Does it mean that we need to show experience for both resources when both roles are listed under Category? For example, In 2.1 Do we need to show Python experience for both Embedded System Specialist and Cybersecurity Analyst? In a contrived scenario, If the embedded specialist has 3 years python but the cyber security specialist has 0 years python, will we score the full 10 points?

Revised Answer:

As specified in the RFP :

“For each criterion, one or more resources may be cited. State the names of the proposed resources for each criterion and append their résumés.

The same resource may be proposed for more than one criterion and will thus be rated for each of these criteria. If more than one resource is proposed for a criterion, each resource will be rated individually. The score for each criterion will be obtained by totalling the scores of all the resources proposed and dividing by the number of resources there are to obtain an average.”

For example :

For criterion 2.1, every resource proposed for this criterion in category "Embedded Systems Specialist" and every resource proposed for this criterion in category "Cybersecurity Analyst" will be rated individually. The score for this criterion will be obtained by totalling the scores of all the resources proposed for this criterion and dividing by the number of resources proposed for this criterion to obtain an average.

For criterion 2.2, every resource proposed for this criterion in category "Embedded Systems Specialist" will be rated individually. The score for this criterion will be obtained by totalling the scores of all the resources proposed for this criterion and dividing by the number of resources proposed for this criterion to obtain an average.

And so on.

If the bidder does not identify the resource(s) for a given criterion, then all the resources of the category(categories) will be evaluated for this criterion.

In the example provided in the question, the score for the criterion would be 5 points.

Question 17

From your answer to question 6, it seems the RFP allows more than 2 resources if this can expedite the work. e.g A team can include 2 Embedded System Specialists and 2 Cybersecurity Analysts (i.e., total 4). For example, one Embedded resource-1 is strong on Python programming and other Embedded resource-2 is strong on Electronics/HW. Do we need to list both Embedded resources for each criteria? For example, can we list only Embedded resource-1 for 2.1 and not list Embedded resource-2 for 2.1. As well, can we list Embedded resource-2 for 2.2 and not list Embedded resource-1 for 2.2?

Answer : See answer to question 16.

***** All the other clauses and conditions remain unchanged *****